
Республика Тыва 
Кызылский кожуун 
сельское поселение 
сумона Черби 

Тыва Республиканын 
Кызыл кожуунун 
Черби суму 
чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53 

В связи с отсутствием автотранспорта и штатной единицы водителя 
администрации с. Черби. 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
1. Выделить денежные средства для оплаты ежемесячного платежа за 

аренду автотранспорта в размере 3000 (трех тысяч) рублей ежемесячно 
до конца текущего года. 

2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения сумона 
Черби Тулуш Э.Д. ежемесячно перечислять на расчетный счет и 
заключить договор с Сандый Ч.А. за аренду автотранспорта в размере 
36000 рублей в год, перечислять денежные средства по акту 
выполненных работ ежемесячно до конца текущего года. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

АЙТЫЫШКЫН 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

Председателя администрации сельского 
поселения сумона Черби 

от 10 января 2023 г. №04 с. Черби 

«О ежемесячном платеже за аренду транспорта» 

С распоряжением ознакомлена: 

/Тулуш Э.Д./ 

Председатель админис 
сельского поселения 
сумона Черби: В.К. Сандый 


